
 U s n e s e n í                                                                                      

  z 20. zasedání Zastupitelstva města Česká Skalice                           
  konaného dne 31.01.2022 

 
  
 

 

Zastupitelstvo města Česká Skalice na svém zasedání dne 31.01.2022 
 
Usnesení č. ZM/20/585/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Program jednání: 
01) Program zasedání 
02) Volba komisí 
03) Kontrola usnesení 
04) Diskuze k aktuálním záležitostem města 
05) Rozpočtové opatření č. 9/2021 
06) Rozpočtové opatření č. 1/2022 
07) Směnná smlouva Clitia – doplnění 
08) Narovnání majetkových vztahů u obchvatu 
09) Stanovy DSO Kladská stezka 
10) Aktualizace příloh ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací 
11) Vyhodnocení Akčního plánu 2021 a Akční plán 2022  
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/586/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  pracovní předsednictvo, ve složení: Bc. 
Gabriela Jiránková, Tomáš Hubka. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/587/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  návrhovou komisi, ve složení: Ing. Miroslav 
Novák. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/588/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  ověřovatele zápisu, ve složení: Ing. Aleš 
Vodička, Jiří Zvára. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/589/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  zapisovatelku jednání Veroniku Buchtovou. 
 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/590/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  kontrolu usnesení viz příloha č. 1. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

 
 
 



Usnesení č. ZM/20/591/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  Rozpočtové opatření číslo 9/2021, 
viz příloha č. 2. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 04.02.2022 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/592/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření číslo 1/2022, viz příloha 
č. 3. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 11.02.2022 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/593/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  zamítnutí vkladu směnné smlouvy 

do katastru nemovitostí. 

Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/594/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření směnné smlouvy a smlouvy o zřízení 
věcného břemene na směnu pozemků p.p.č. 310/55 o výměře 20.789 m2 a pozemku p.p.č. 432/7 o 
výměře 901 m2, vše o celkové výměře 21.690 m2 za pozemky p.p.č. 56/13 o výměře 106 m2, p.p.č. 
406/7 o výměře 107 m2, za p.p.č. 310/66 o výměře 17.750 m2, který je oddělený z pozemku p.p.č. 
310/1, za p.p.č. 310/67 o výměře 242 m2, který je oddělený z pozemku p.p.č. 310/26 a za p.p.č. 
310/68 o výměře 3.485 m2, který je oddělený z pozemku p.p.č. 310/65 vše o celkové výměře 21.690 
m2 vše v obci Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice mezi městem Česká Skalice, IČ: 
00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a CLITIA,a.s., IČ: 26510103, se 
sídlem Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3. Směna není předmětem DPH. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.03.2022 
Zajistí: Ing. Jana Horáková Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/595/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s o u h l a s í  se záměrem směny části pozemků: parc. č. 
1612 – ostatní plocha (ostatní komunikace), parc. č. 1613/2 – trvalý travní porost (vlastník Město 
Česká Skalice), parc. č. 1640/1 – trvalý travní porost, parc. č. 1640/5 – trvalý travní porost (vlastník  
[osobní údaj odstraněn] , parc. č. 1640/4 – trvalý travní porost, parc. č. 1641/1 – ostatní plocha (ostatní 
komunikace) (vlastník  [osobní údaj odstraněn] ) vše v obci a katastrálním území Česká Skalice za 
účelem narovnání majetkových vztahů. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 30.09.2022 
Zajistí: Ing. Jana Horáková Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/596/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Dodatek č. 2 Stanov Dobrovolného svazku 
obcí Kladská stezka. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 28.02.2022 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/597/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  výši členského příspěvku města Česká 
Skalice 50.000,- Kč pro Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 28.02.2022 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

 
 
 
 
 



Usnesení č. ZM/20/598/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  nové znění přílohy č. 1 ke zřizovací listině 
příspěvkové organizace Základní škola, Česká Skalice, okres Náchod, IČ: 70987262, se sídlem 
Zelená 153, 552 03 Česká Skalice, viz příloha č.4. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 18.02.2022 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/599/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  nové znění přílohy č. 1 ke zřizovací listině 
příspěvkové organizace Mateřská škola J. A. Komenského, Česká Skalice, IČ: 70987394, se sídlem 
Křenkova 42, 552 03 Česká Skalice, viz příloha č.5. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 18.02.2022 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/600/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  nové znění přílohy č. 1 ke zřizovací listině 
příspěvkové organizace Školní jídelna Česká Skalice, IČ: 06494528, se sídlem Na Kamenci 223, 552 
03 Česká Skalice, viz příloha č.6. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 18.02.2022 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/601/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  vyhodnocení plnění Akčního plánu 
pro rok 2021. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/20/602/01/2022 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Akční plán pro rok 2022. 

Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 11.02.2022 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 8 

nepřítomno 

 
 
 
 
 
 
 
 
                       Bc. Gabriela Jiránková                                      Tomáš Hubka 
                        místostarostka města                                           zastupitel 


